

FORMA "A"
ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2025
(Expresado en miles de soles)

ACTIVO	TOTAL
DISPONIBLE	27,023
Caja	571
Bancos y otras Empresas del Sistema Financiero del país	1,189
Otras Disponibilidades	25,263
FONDOS INTERBANCARIOS	0
INVERS.A VALOR RAZONABLE CON CAMBIOS EN RESULTADOS	0
INVERSIONES DISPONIBLES PARA LA VENTA	0
INVERSIONES A VENCIMIENTO	0
CARTERA DE CREDITOS	125,744
Cartera de Créditos Vigentes	128,017
Cartera de Créditos Refinanciados	3,983
Cartera de Créditos Vencidos	9,610
Cartera de Créditos en Cobranza Judicial	161
- Provisiones para Créditos	-16,027
DERIVADOS PARA NEGOCIACION	0
DERIVADOS DE COBERTURA	0
CUENTAS POR COBRAR	565
Ctas por Cobrar por Vta de Bienes y Servicios y Fideicomiso	190
Otras Cuentas por Cobrar	375
BIENES REALIZABLES, RECIBIDOS EN PAGO Y ADJUDICADOS	74
PARTICIPACIONES	23
Asociadas y participaciones en negocios	23
INMUEBLES, MOBILIARIO Y EQUIPO	5,891
ACTIVO INTANGIBLE	131
Otros activos intangibles	131
IMPUESTOS CORRIENTES	206
IMPUESTO DIFERIDO	2,509
ACTIVOS NO CORRIENTES MANTENIDOS PARA LA VENTA	0
OTROS ACTIVOS	1,294
TOTAL DEL ACTIVO	163,460

PASIVO Y PATRIMONIO	TOTAL
OBLIGACIONES CON EL PÚBLICO	507
Obligaciones a la Vista	238
Otras Obligaciones	269
FONDOS INTERBANCARIOS	0
DEPÓSITOS DE EMPRESAS DEL SISTEMA FINAN	0
ADEUDOS Y OBLIGACIONES FINANCIERAS	122,487
Adeudos y Obligaciones con Empresas e Inst.Financ. Del país	63,292
Adeudos y Obligaciones con Empresas del Exterior y Organismos	59,195
Otros Adeudos y Obligaciones del País	0
DERIVADOS PARA NEGOCIACIÓN	0
DERIVADOS DE COBERTURA	0
CUENTAS POR PAGAR	3,242
PROVISIONES	1,837

Alternativa

Provisión para litigios y demandas	285
Otros	1,553
IMPUESTOS CORRIENTES	0
IMPUESTO DIFERIDO	0
OTROS PASIVOS	34
TOTAL DEL PASIVO	128,108

PATRIMONIO	35,352
Capital Social	32,867
Capital Adicional	-132
Reservas	1,589
Ajustes al Patrimonio	0
Resultados Acumulados	0
Resultado Neto del Ejercicio	1,029
TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO	163,460
RIESGOS Y COMPROMISOS CONTINGENTES	79

FORMA "B-1"
ESTADO DE RESULTADOS
AL 31 DE DICIEMBRE 2025
(Expresado en miles de soles)

FORMA B-1	TOTAL
INGRESOS POR INTERESES	57,440
Disponible	1,045
GASTOS POR INTERESES	13,174
Adeudos y Obligaciones Financieras	13,174
Adeudos y Obligaciones del Sistema Financiero del País	4,427
Adeudos y Obligaciones con Instituciones Finan. del exterior	8,496
Comisiones y otros cargos por adeudos y Obligaciones Finan.	252
MARGEN FINANCIERO BRUTO	44,265
Provisiones para Créditos Directos	6,467
MARGEN FINANCIERO NETO	37,798
INGRESOS POR SERVICIOS FINANCIEROS	1,385
Ingresos Diversos	1,385
GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS	194
Gastos por Fideicomisos y Comisiones de Confianza	9
Gastos Diversos	185
MARGEN FINAN.NETO DE INGRESOS Y GASTOS P	38,990
RESULTADOS POR OPERACIONES FINANCIERAS (ROF)	100
Utilidad-P,rdida en Diferencia de Cambio	-16
Otros	116
MARGEN OPERACIONAL	39,090
GASTOS DE ADMINISTRACIÓN	34,912
Gastos de Personal y Directorio	28,008
Gastos por Servicios Recibidos de Terceros	6,173
Impuestos y Contribuciones	730
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	1,236
MARGEN OPERACIONAL NETO	2,942
VALUACIÓN DE ACTIVOS Y PROVISIONES	1,566
Provisiones para Incobrabilidad de Cuentas por Cobrar	-4
Provis. para Bienes Realizables, Reibidos en Pago, Recup y Adjud.	-11
Provisiones por Litigios y Demandas	97
Otras Provisiones	1,484
RESULTADO DE OPERACIÓN	1,376
OTROS INGRESOS Y GASTOS	533
Otros Ingresos y Gastos	533
RESULTADOS DEL EJERCICIO ANTES DE IMPU	1,909
IMPUESTO A LA RENTA	880
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	1,029

FORMA “B-2”
ESTADO DE RESULTADOS Y OTRO RESULTADO INTEGRAL
AL 31 DE DICIEMBRE 2025
(Expresado en miles de soles)

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	1,029
Otro Resultado Integral:	
Diferencias de cambio al convertir negocios en el extranjero	0
Inversiones disponibles para la venta	0
Coberturas de flujo de efectivo	0
Coberturas de inversiones netas en negocios en el extranjero	0
Participación en Otro Resultado Integral de subsidiarias, asociadas y negocios conjuntos	0
* Otros ajustes	0
**Impuesto a las ganancias relacionado con los componentes de Otro Resultado Integral	0
Otro Resultado Integral del ejercicio, neto de impuestos	0
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO	1,029